

## Praktiske oplysninger

Her finder du Gjellerup KFUM Idræt tennis:

Vores 3 grusbaner og hyggelige klubhus ligger foran Hammerum-Gjellerup Hall'n, med indkørsel fra Tjørnevej/Frølundvej, ved fodboldbanerne.

<b>Kontingent 2022:</b>	Juniorer:	under 18 år	kr. 350,00
	Seniorer:	over 18 år	kr. 750,00
	Familier:	husstand på samme adresse	kr. 1.100,00
	Firmaer:	4 medarbejder + reklamebanner	Efter aftale
	Gæster:	Pr. person/ gang	kr. 75,00

**Priser iverigt:** Som medlem af klubben er det som udgangspunkt gratis at deltage i vores events, instruktioner og turneringer, men tilmelding er nødvendig.

**Tilmelding:** Via [www.gjellerupkfumidret/tennis.dk](http://www.gjellerupkfumidret/tennis.dk)

**Betaling:** *Kontingent* via [www.gjellerupkfumidret/tennis.dk](http://www.gjellerupkfumidret/tennis.dk)      *Gæster:* Via MobilePay nr. 1357EZ

**Banebooking:** Via [www.gjellerupkfumidret/tennis.dk](http://www.gjellerupkfumidret/tennis.dk)


**Nøglekort:** Der udleveres et nøglekort pr. medlemskab, når betaling er registret. Nøglekortet skal returneres senest efter efterårsferien, senest mandag den 23. oktober 2023.

**Baneregler:** Se vores hjemmeside: [www.gjellerupkfumidret.dk/tennis](http://www.gjellerupkfumidret.dk/tennis)

**Sæson/åbningstider:** Når vejret tillader det - fra ultimo april til efterårsferien - fra kl. 7.00 til 21.00

**Klubhus:** Klubhuset må kun benyttes af medlemmer, og kun i forbindelse med tennisspil og kun ved overholdelse af ordensreglerne.

**Omklædnings- og toiletforhold:** Hammerum Gjellerup Hall'n må benyttes. Indgang Nord. Alle dage i løbet af tennisklubbens sæson - se ovenfor. Udenfor Hammerum Gjellerup Hall'ns officielle åbningstider skal vi bruge en kode for at få adgang til faciliteterne. Denne kode oplyses ved tilmelding til klubben. Se mere på vores hjemmeside: [www.gjellerupkfumidret.dk/tennis](http://www.gjellerupkfumidret.dk/tennis).

 Gjellerup KFUM Idræt - Tennis - her holder vi dig orienteret om løst og fast i klubben

**Kontaktpersoner:**

		<u>Telefon:</u>	<u>E-mail:</u>
Formand:	Bente Juul Vestergaard	51 25 00 31	bjvestergaard@gmail.com
Kasserer:	Thomas B. Lauridsen	27 10 02 48	thbl@boconcept.com
Bestyrelsesmedlem:	Jan Beck Lauritsen	21 75 23 45	jan.b.lauritsen@gmail.com
Trænere:	Samuel Juul	26 25 15 69	samueljuul@hotmail.com
	Philip A. Lauridsen	26 53 93 05	philip221@live.dk
Nøgleansvarlig:	Jørn Grodt-Andersen	40 52 69 72	jga@fibermail.dk
Turneringsleder:	Morten Vestergaard	41 12 92 01	morten17@gmail.com
Baneansvarlige:	Christian A. Jakobsen	28 70 31 31	cg_jakobsen@fibermail.dk
	Christian Jensen	40 21 58 33	lc.jensen@privat.dk
Lørdagstræf:	Erik Madsen	24 42 89 12	madsen1x2@gmail.com



  
byder velkommen til

**SÆT KRYDS  
I KALENDEREN!**



## TENNIS SÆSONEN 2023

**STANDERHEJSNING og SPIL**

Onsdag den 26. april 2023 kl. 17.30

**ÅBENT HUS**

Søndag den 7. maj 2023 kl. 13.00 - 15.00

**POKALTURNERING**

Onsdag den 14. juni 2023 kl. 16.30

**MEDLEMSAFTEN**

Onsdag den 4. oktober 2023 kl. 16.30

*- kom og  
spil* **TENNIS**  
*- så tit som du vil*

## HELE SOMMEREN

**online booking**

[www.gjellerupkfumidret.dk/tennis](http://www.gjellerupkfumidret.dk/tennis)

## Tennistræf



Fire dage om ugen - se herunder - har vi reserveret baner til socialt tennis. Til et tennistræf kan alle medlemmer møde op, uanset alder, køn, niveau og om man har en fast makker eller ej.

Vi ser hvor mange der kommer og sætter holdene derefter. Et tennistræf er social tennis, for alle klubbens medlemmer og hvor alle spiller med og mod alle.

Pris: Deltagelse er gratis for medlemmer af tennis-klubben

Tilmelding er ikke nødvendig. Kom og vær med.



### 1. Tennistræf for alle **NYHED!** Vi går til tennis... om onsdagen Onsdage (undtaget juli måned) kl. 18.00

Der vil altid være mindst 2 tennisspillere fra klubben på banerne, så du er sikret en modspiller denne aften. Vi vil, som noget nyt i år, også prøve at afvikle turneringskampe denne aften.

### 2. Tennistræf for livsnydere Onsdage kl. 9.00

Tennisspil for livsnydere er for de af klubbens medlemmer, som har tid og lyst til at mødes med andre tennisinteresserede, en onsdag formiddag.

Vi har reserveret bane 1 og 2 til alvorlig hyggetennis.

Vi starter kl. 9.00 med en omgang tennis og slutter med en god snak over en kop kaffe/te og et rundstykke.

Kontaktperson:  
Jørn Grodt-Andersen  
telefon 40 52 69 72



### 3. Tennistræf for de morgenfriske Lørdage kl. 8.00 - 10.00

Tennisspil for de morgenfriske.  
Vi har reserveret en bane til social tennis for alle.

### 4. Tennistræf for de søndagsfriske Søndage kl. 16.00 - 18.00

Kom og "lad energi" til den kommende uge...  
Vi har reserveret en bane til social tennis for alle.

## Klubmesterskaber for alle I løbet af sæsonen

Traditionen tro afvikler vi igen i år en turnering, hen over sæsonen, for alle interesserede medlemmer af klubben. Turneringen er for alle medlemmer. Og begge køn. Der afvikles klubmesterskabskampe i følgende rækker:

Single:	Juniorer M/K	fra ? til 17 år
	Seniorer M/K	fra 18 år
	Veteraner M/K	fra 50 år
	Oldies M/K	fra 65 år
Double:	Seniorer M/K	fra 18 år

I tidsrummet fra standerhejsning onsdag den 26. april og indtil søndag den 21. maj 2023 vil det være muligt at melde sig til turneringen.

Turneringsplanen udsendes til deltagerne sammen med en liste med kontaktoplysninger på de tilmeldte medlemmer.

Turneringslederen laver en turneringsplan med tidpunkter for afvikling af kampene.

Planen og oversigter hænges op i klubhuset, således at resultater kan påføres listerne umiddelbart efter hver kamp.

Der kåres en vinder/et vinderpar i hver række og præmier vil blive overrakt til klubaftenen i oktober.

Pris: Deltagelse er gratis for medlemmer af tennis-klubben, men kræver tilmelding.

Tilmelding kan ske ved standerhejsning, på lister i klubhuset, eller til turneringslederen senest søndag den 21. maj 2023.

### Turnering a la LaSanta En dag, formiddag eller eftermiddag, i løbet af sæsonen... hvis der er stemning for det.

Doubleturnering, hvor max. 12-14 spillere kan deltage.

Du tilmelder sig som enkeltperson – altså uden en fast makker.

Vi trækker lod om hvem der skal spille med hinanden i det første sæt. Så spiller vi i 20 minutter og når tiden er gået, så skifter vi til en ny bane og en ny makker. 20 minutter – ny bane og ny makker – osv...

Den spiller, som opnår flest point vinder turneringen.



## Instruktion for medlemmer For begyndere og let øvede Tirsdays: 2. maj - 6. juni 2023 kl. 17.30

I forårssæsonen vil klubbens trænere Philip og Samuel give instruktion i for eksempel korrekt greb, serveteknik, øve forhånds- og baghåndslag og instruere i spilledes regler. Vores utrættelige boldkanon vil også komme til at spille en central rolle i træningstimerne. Kanonen kan indstilles til forskellige hastigheder og retninger.

Samuel og Philip har været aktive spillere i klubben i mange år og de vil tilrettelægge undervisningen efter den enkeltes behov i det omfang det er muligt og under hensyntagen til, at alle skal have udbytte af undervisningen.

Tilmelding til Philip eller Samuel: Se bagsiden



## Klubaftener for medlemmer Onsdag den 4. oktober 2023 (sæsons slut)

Igen i år byder vi på en medlemsaften, som en festlig afslutning på sæsonen og ifølge klubbens vedtægter.



Alle medlemmer er velkommen til at deltage.

Der vil være fri tennis fra kl. 16.30 til 18.00, hvorefter klubben vil være vært ved et lettere traktament.

Selve medlemsmødet foregår i klubhuset og starter kl. 18.30, hvor der vil være mulighed for at møde andre medlemmer og komme med idéer og forslag til sæsonen.

Denne aften vil der også være overrækkelse af pokaler og præmier, samt indskrivning i klubbens "hall of fame".

## Ny i klubben? Kom til social tennistræf



Klubben vil gerne hjælpe dig til at møde andre af klubbens medlemmer og finde en spillemakker.

Har du lyst til at spille social tennis med andre jævnaldrende, få instruktion af vores træner og prøve kræfter med boldkanonen, så mød op til vores tennistræf, hør om klubben og vær med i fællesskabet.



## Pokalturnering Onsdag den 14. juni 2023 kl. 16.30

Den traditionelle pokalturnering afvikles igen i år. Kampene tilrettelægges således, at turneringen kun strækker sig over denne ene aften.

Når alle, der ønsker at deltage i turneringen, er mødt op kl. 16.30, udarbejder turneringslederen en spilleplan og dysten sættes i gang.

Et hyggeligt arrangement for alle klubbens medlemmer.

Mellem kampene vil grillen være tændt og klubben vil være vært ved lidt let grillmad og drikkevarer.

Pris: Deltagelse er gratis for medlemmer af tennis-klubben, men kræver tilmelding, senest dagen før.

Tilmelding på liste ved standerhejsning, på opslag i klubhuset, eller ved henvendelse til turneringslederen. Se bagsiden.



**FØLG MED PÅ  
GJELLERUPKFUMIDRET.DK/TENNIS  
OG PÅ FACEBOOK**